• Separatore self-standing con base a "T" e spigoli arrotondati (H. 80
mm)
 • In PVC estruso
 • Per banchi frigo o freezer
* Non in stock - a richiesta
Scheda prodotto:
DIVISORIO H. 80 MM
Dettagli famiglia
Codice L. H. P. Colore Conf. NB
DVFREET080AN280 43 mm 80 mm 280 mm Trasparente 2 pz
DVFREET080AN380 43 mm 80 mm 380 mm Trasparente 2 pz
DVFREET080AN480 43 mm 80 mm 480 mm Trasparente 2 pz
DVFREET080AN580 43 mm 80 mm 580 mm Trasparente 2 pz *
DVFREET080AN680 43 mm 80 mm 680 mm Trasparente 2 pz *
DVFREET080AN780 43 mm 80 mm 780 mm Trasparente 2 pz
DVFREET080SPSZ 43 mm 80 mm Esecuzione speciale Trasparente 2 pz *